



LAS-406/3-PN/21-2016

Rybnik, dnia 02.05.2016 r.

Do Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 2

W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA:

Dostawy odczynników chemicznych i laboratoryjnych oraz drobnego sprzętu laboratoryjnego dla Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej i Pracowni Histopatologii,
zamówienie: **LAS-406-PN/21-2016**
ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych
w dniu 21.04.2016 r., pod nr 98912 - 2016

W związku z wniesionymi przez wykonawców zapytaniem, zamawiający udziela następujących odpowiedzi. Ponadto zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje.

Pytanie 1: „Dotyczy Pakietu 2, poz. 8 Czy Zamawiający zgodzi się na podpisanie wraz z umową harmonogramu dostaw dla pakietu nr 2, który ułatwi realizację zawartej umowy, ze szczególnym wskazaniem na fakt specyficznego cyklu produkcyjnego niektórych pozycji przedmiotu zamówienia (krwinki wzorcowe)?

Proponujemy wprowadzenie zapisu do projektu umowy o treści: >>dostawy krwinek realizowane będą zgodnie z wcześniej ustalonym przez strony harmonogramem dołączonym do umowy. Projekt harmonogramu zobowiązuje się przedłożyć Wykonawca<<.

Krwinki produkowane są z krwi pozyskiwanej od dawców. Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia dawcy o odpowiednich fenotypach mogą oddać krew tylko 6 razy w roku pod warunkiem, że przejdą pozytywnie badania wymagane w Banku Krwi. Zatem pozyskanie dawców i cykl pobrań narzuca wytwórcą krwinek wykorzystywanych do badań in vitro reżim produkcji w równych odstępach comiesięcznych. Ponadto termin ważności produktu wynosi od 5 do 6 tygodni. Kalkulacja potencjalnie 1 dostawy w miesiącu z wyłączeniem dostaw na cito pozwoli złożyć Wykonawcy korzystniejszą ofertę cenowo, a zważywszy, że laboratorium Zamawiającego jest zarządzane przez doświadczoną kadrę nie zachwieje powyższe działanie pracą diagnostów.”

Odpowiedź 1: Zamawiający nie wyraża zgody na taką zmianę istotnych postanowień umowy, informuje natomiast, że po zawarciu umowy przedłoży wykonawcy informację o orientacyjnych terminach kolejnych dostaw w zakresie pozycji 8 – na wniosek wykonawcy, z którym zostanie podpisana umowa.

Pytania od nr 2 do nr 7 dotyczą: Pakiet nr 1

Pytanie 2: „Prosimy o dopuszczenie w pozycji 4 mucikarminu w opakowaniu 500 ml stężonego z którego po dolaniu wody bieżącej można uzyskać 2500 ml gotowego roztworu”

Telefony:

Centrala:	032 42-91-000	Główny Księgowy:	032 42-91-299	Dział Zamówień Publicznych:	032 42-91-287
Sekretariat:	032 42-91-251	Dział Organizacyjny:	032 42-92-613	Dział Zaopatrzenia:	032 42-91-214
Fax:	032 42-28-272				

Odpowiedź 2: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie takiego asortymentu – nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia w tym zakresie.

Pytanie 3: „Prosimy o dopuszczenie w pozycji 7 Parafiny histopatologicznej o temperaturze topnienia w zakresie 56-58°C, granulowanej opakowanie worek foliowy a 15 kg.”

Odpowiedź 3: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie takiego asortymentu – nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia w tym zakresie.

Pytanie 4: „poz. 1 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ksylen w metalowych opakowaniach a 5 litrów z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań tj. 60 opakowań a 5 litrów, pozostałe wymagania jak w SIWZ?”

Odpowiedź 4: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ww. asortymentu, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań, pod warunkiem sporządzenia formularza cenowego zgodnie z zasadami - w tym zakresie - szczegółowo opisanymi pod tabelą.

Pytanie 5: „poz. 2 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aceton w opakowaniach a 5 litrów z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań tj. 36 opakowań, pozostałe wymagania jak w SIWZ?”

Odpowiedź 5: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ww. asortymentu, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań, pod warunkiem sporządzenia formularza cenowego zgodnie z zasadami - w tym zakresie - szczegółowo opisanymi pod tabelą.

Pytanie 6: „poz. 8 Odwapniacz elektrolityczny pakowany jest w opakowania po 2,5 litra prosimy zatem o modyfikację zapisów i przeliczenie opakowań na – opakowanie 2,5 litra w ilości 4 sztuki?”

Odpowiedź 6: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ww. asortymentu, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań, pod warunkiem sporządzenia formularza cenowego zgodnie z zasadami - w tym zakresie - szczegółowo opisanymi pod tabelą.

Pytanie 7: „Zwracam się z uprzejmą prośbą o wyłączenie barwników tj. pozycji 3, 4, 5 i utworzenie z nich odrębnego pakietu. Pozwoli to udział w przetargu bezpośrednim producentom, a co za tym idzie skutkować będzie obniżeniem kosztów zakupu odczynników poprzez wyeliminowanie pośredników.”

Odpowiedź 7: Zgodnie z postanowieniami specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przewiduje dzielenia ustalonych pakietów w trakcie procedury przetargowej, ani wydzielania z pakietów poszczególnych pozycji.

Pytanie 8: „Pytanie dotyczy załącznika nr 1.1 do SIWZ >>formularz cenowy<< pakietu nr 3 Lp. 4: Czy zamawiający zgadza się na oznaczenie kontroli w zakresie badania moczu testami paskowymi co 2 miesiące?”

Odpowiedź 8: Zamawiający modyfikuje formularz cenowy dla pakietu nr 3. Zmodyfikowany formularz cenowy stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma – sporządzając ofertę należy się posłużyć zaktualizowanym formularzem cenowym.

Pytanie 9: „Pytanie dotyczy rozdziału III SIWZ część b) pkt. 1.1 w zw. z rozdz. V i VII SIWZ: Czy zamawiający zgadza się na zmianę terminu dostawy w pakiecie nr 3 na zapis >>zgodnie z harmonogramem<<, a tym samym nie taktowanie w pakiecie nr 3 terminu dostawy, jako przedmiotu oceny w kryterium oceny oferty? Nasze pytanie podyktowane jest faktem, iż międzynarodowa kontrola jakości prowadzonych badań odbywa się zgodnie z harmonogramem, w konkretnych datach takich samych dla każdego podmiotu biorącego udział w badaniu.”

Odpowiedź 9: Zamawiający modyfikuje w zakresie pakietu nr 3: postanowienia specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w tym: wzór formularza cenowego, ofertowego i umowy, a także kryteria oceny ofert, wprowadzając następujące:

1. cena 95 %,

2. czas otrzymania raportu 5 %.

Sposób oceny oferty w zakresie pakietu nr 3 w ramach ww. kryteriów będzie następujący: liczba punktów uzyskanych przez daną ofertę będzie obliczana następująco:

1. w kryterium „cena” – punktacja jest obliczana ze wzoru:

$$\frac{\text{cena najtańszej oferty}}{\text{cena danej oferty}} \times 100 \times 95 \%$$

przy czym ceną oferty jest kwota podana w punkcie 1 formularza ofertowego.

2. w kryterium „czas otrzymania raportu” – punktacja jest obliczana następująco:

za zaoferowanie czasu:

do 7 dni – 5,0 pkt,

do 14 dni – 0,0 pkt.

Czas otrzymania raportu, wyrażony liczbą 7 lub 14 wykonawca, podaje w formularzu cenowym dla pakietu nr 3, a także przenosi go do formularza oferty. Czas ten jest rozumiany jako czas otrzymania drogą elektroniczną raportu z przeprowadzonej międzynarodowej kontroli jakości prowadzonych badań liczony od daty przesłania drogą elektroniczną wyników badań – zgodnie z zasadami określonymi w umowie.

Oferty, w których zaoferowano czas inny niż do 7 lub do 14 dni nie podlegają ocenie, jako niezgodne ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia.

W pozostałym zakresie zasady oceny ofert – jak ustalono dla innych pakietów.

Aktualne wzory formularza oferty, cenowego (dla pakietu nr 3) i umowy (dla pakietu nr 3) dołączono do niniejszego pisma. Składając ofertę należy się posłużyć zmodyfikowanymi wzorami. Wzór formularza oferty uwzględnia także korektę numeracji pakietów w punkcie 1.

Dodatkowo zamawiający koryguje także wzór umowy dla pozostałych pakietów w zakresie § 2 ust. 1 w zakresie dopuszczalnych oferowanych terminów dostawy, spójnie z pozostałymi dokumentami (załącznik nr 4 do niniejszego pisma).

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie – aktualny pozostaje termin przedłużony pismem: wyjaśnienie – modyfikacja 1 z dnia 26.04.2016 r. do dnia 06.05.2016 r. do godziny 13.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 13.30.

Załączniki:

1. Formularz cenowy (wzór załącznika do oferty) – dla pakietu nr 3, aktualne brzmienie.
2. Formularz oferty (wzór) – aktualne brzmienie
3. Wzór umowy – dla pakietu nr 3, aktualne brzmienie.
4. Wzór umowy – dla pakietów nr 1, 2 i 4-9, aktualne brzmienie.

Egz.:

1. adresat.
2. aa.